Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles?

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Aliter enim nosmet ipsos nosse non possumus. Itaque a sapientia praecipitur se ipsam, si usus sit, sapiens ut relinquat. Nam adhuc, meo fortasse vitio, quid ego quaeram non perspicio. Utrum igitur tibi litteram videor an totas paginas commovere? **Duo Reges: constructio interrete.** *Invidiosum nomen est, infame, suspectum.* Sed ne, dum huic obsequor, vobis molestus sim.

Istius modi autem res dicere ornate velle puerile est, plane autem et perspicue expedire posse docti et intelligentis viri. Quamquam haec quidem praeposita recte et reiecta dicere licebit. Sed et illum, quem nominavi, et ceteros sophistas, ut e Platone intellegi potest, lusos videmus a Socrate. Et certamen honestum et disputatio splendida! omnis est enim de virtutis dignitate contentio. [Inde igitur, inquit, ordiendum est.](#) Aristoteles, Xenocrates, tota illa familia non dabit, quippe qui valitudinem, vires, divitias, gloriam, multa alia bona esse dicant, laudabilia non dicant. Quid, si etiam iucunda memoria est praeteritorum malorum? Et tamen tantis vectigalibus ad liberalitatem utens etiam sine hac Pyladea amicitia multorum te benivolentia praeclare tuebere et munies. Est enim aliquid in his rebus probabile, et quidem ita, ut eius ratio reddi possit, ergo ut etiam probabiliter acti ratio reddi possit. **Ergo id est convenienter naturae vivere, a natura discedere.**

Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur.

Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. [Ratio quidem vestra sic cogit.](#) *Contineo me ab exemplis.* Quis animo aequo videt eum, quem impure ac flagitiose putet vivere? Res tota, Torquate, non doctorum hominum, velle post mortem epulis celebrari memoriam sui nominis. Nemo igitur esse beatus potest. *Hos contra singulos dici est melius.* In omni enim arte vel studio vel quavis scientia vel in ipsa virtute optimum quidque rarissimum est. Sic consequentibus vestris sublatis prima tolluntur. Quod si ita est, sequitur id ipsum, quod te velle video, omnes semper beatos esse sapientes. Sic enim maiores nostri labores non fugiendos tristissimo tamen verbo aerumnas etiam in deo nominaverunt. [Et nemo nimium beatus est;](#)